
49 zł 49 PLN

Przystawki

Tatar wołowy z antrykotu (100g)
masło szpikowe / pikle / żółtko / smażona szalotka /
zioła / domowe pieczywo

48 zł

Regionalne sery 
ślubowskie (140g)
miód / orzechy 

alergeny: nabiał/miód/orzechy

42 zł

Marynowany matjas (100g)
humus buraczany / kwaśna śmietana / ciemne
pieczywo / jabłko / oliwa pietruszkowa / koper /
marynowana rzodkiew 

alergeny: ryby/nabiał/gluten

alergeny: gluten/jajko/gorczyca/soja

Zacznij od naszej propozycji przystawek i
szybkich przekąsek, aby zaostrzyć apetyt
podczas oczekiwania.

Appetizers

Beef tartare of entrecote (100 g)
marrow butter / pickles / egg yolk / fried shallots /
herbs / homemade bread

Marinated herring (100g)
beet hummus / sour cream / dark bread / apple /
parsley oil / dill / marinated radish 

42 PLN

allergens: fish/dairy/gluten

allergens: gluten/egg/mustard/soy

Start with our fine selection of appetizers 
and quick bites to whet your appetite for what
is coming next. 

Regional cheese selection from
Ślubów (140g)
honey / nuts

48 PLN

allergens: dairy/honey/nuts

29 zł

Zupa
Subtelność smaku i lekka, aksamitna
konsystencja to prawdziwa uczta dla zmysłów,
idealna na wiosenny wieczór.

Soup
The subtlety of flavor and light, velvety
consistency make for a true feast for the senses,
perfect for a spring evening.

29 PLN

Krem szparagowy (200g)
oliwa z czosnku niedźwiedziego / grzanki

alergeny: nabiał/czosnek/gluten

Cream of asparagus (200 g)
wild garlic oil / croutons

allergens: dairy/garlic/gluten

44 zł

Papryczki padrone (100g)
chorizo / oliwki / capary / chili / rukola / 
bagietka pszenna

alergeny: gluten/siarczany/czosnek

44 PLN

Padrone peppers (100 g)
chorizo / olives / capers / chili / rocket / 
wheat baguette 

allergens: gluten/sulfites/garlic

18 zł

Domowe pieczywo
masło ślubowskie

alergeny: nabiał/gluten

18 PLN

Homemade bread
local butter from Ślubów

allergens: dairy/gluten



109 PLN109 zł

Dania główne

Stek z polskiego antrykotu (300-220 g) 
sos pieprzowy / domowe frytki / sałatka z rukoli /
rzepa marynowana

Filet z jesiotra (160-140 g)
puree z brokułów / sos z sardeli / szczypior /
szparagi / młode warzywa sezonowe / szpinak 

alergeny: ryby/nabiał/czosnek/gluten 

alergeny: seler/czosnek/soja

Tu jest konkret

Main courses

Entrecote from Polish beef (300-220 g) 
pepper sauce / home fries / rocket salad / 
pickled turnip

Sturgeon fillet (160-140 g)
broccoli puree / anchovy sauce / chives /
asparagus / young seasonal vegetables / spinach

79 PLN

allergens: fish/dairy/garlic/gluten

allergens: celery/garlic/soy

Here is the concrete

79 zł

59 PLN59 zł

Kurczak supreme (180-160 g) 
ratatouille buraczany / zielone szparagi / 
młoda marchew / marynowane kolorowe
buraki / pomidory koktajlowe 

Tagiatelle szpinakowe
krewetki / sos cytrynowy / oliwki / pomidory
koktajlowe / kapary / papryka / koper 

alergeny: owoce morza/cytryna/gluten/jajka/
siarczany

alergeny: nabiał/soja/czosnek 

Chicken supreme (180-160 g)
beet ratatouille / green asparagus / young carrots /
marinated colored beets / cherry tomatoes

Spinach tagiatelle
shrimp / lemon sauce / olives / cherry tomatoes /
capers / bell pepper / dill

54 PLN

allergens: seafood/citrus/gluten/eggs/sulfites

allergens: dairy/soy/garlic

54 zł

49 PLN49 zł

Burger wołowy (200-180 g) 
domowa bułka / salsa jalapeño / sałata rzymska /
pomidor / sos dijon / cheddar / piklowany ogórek

alergeny: gluten/nabiał/jajko/gorczyca/sezam

Beef burger (200-180 g)
homemade bun / jalapeño salsa / romaine lettuce /
tomato / dijon sauce / cheddar / pickle

allergens: gluten/dairy/egg/mustard/sesame

49 PLN49 zł

Zielone risotto
szparagi / mascarpone / szczypior / zielony
groszek / szpinak / parmezan 

alergeny: nabiał/czosnek/siarczany 

Asparagus risotto
asparagus / mascarpone / chives / green peas /
spinach / parmesan cheese

allergens: dairy/garlic/sulfites



46 PLN46 zł

Sałatki

Sałatka cezar 
filet z kurczaka (120-100 g) / sałata rzymska / 
anchois / parmezan / puder z boczku / grzanki 
z domowego pieczywa / pomidory koktajlowe 

Sałatka cezar z krewetkami
krewetki (120-100 g) / sałata rzymska / anchois /
parmezan / grzanki z domowego pieczywa /
pomidory koktajlowe 

alergeny: nabiał/czosnek/gluten/ryby 

alergeny: nabiał/czosnek/jajko/gluten/ryby 

Salads

Caesar salad 
chicken breast (120-100 g) / romaine lettuce /
anchovies / parmesan cheese / bacon powder /
homemade croutons / cherry tomatoes

Caesar salad with shrimp
shrimp (120-100 g) / romaine lettuce / anchovies /
parmesan cheese / homemade croutons / 
cherry tomatoes

56 PLN

allergens: dairy/garlic/gluten/fish

allergens: dairy/garlic/egg/gluten/fish 

56 zł

Desery
Bez deseru, żaden posiłek nie jest kompletny.
Spraw sobie przyjemność wybierając z
propozycji naszych domowych deserów.

Desserts
Without them, no meal is complete. Indulge
yourself with our finest selection of
homemade sweets. 

26 PLN26 zł

Sernik New York (200 g) 
sos malinowy

alergeny: jajko/nabiał/orzechy 

New  York cheesecake (200 g)
raspberry sauce

allergens: egg/dairy/nuts

24 PLN

Suflet czekoladowy (120 g)
słony karmel / orzechy rozmarynowe / 
lody waniliowe 

24 zł

alergeny: gluten/jajko/nabiał/orzechy 

Chocolate soufflé (120 g) 
salted caramel / rosemary nuts / 
vanilla ice cream 

allergens: gluten/egg/dairy/nuts 

Sałatka z kolorowych pomidorów 
grillowane halloumi / oliwa bazyliowa / 
puder z czarnych oliwek / grzanka 
z czosnkiem / baby szpinak 

alergeny: czosnek/gluten/nabiał

Colorful tomato salad
grilled halloumi / basil oil / black olive powder / 
garlic crouton / baby spinach 

49 PLN

allergens: garlic/gluten/ dairy

49 zł



18 PLN18 zł

Dla najmłodszych

Domowy rosół drobiowy (200 ml) 
makaron

alergeny: nabiał/seler/gluten

Klasyka dziecięcego menu, która zadowoli tych,
co kochają jeść i małych niejadków. 

For the little ones

Homemade chicken broth (200 ml) 
noodles

allergens: dairy/celery/gluten

Classic kids menu, for food loving as well as
more picky eaters. 

Lody o smaku gumy balonowej (100 g)
owoce sezonowe 

alergeny: nabiał 

Bubble gum flavored ice cream (100 g) 
seasonal fruits 

24 PLN

allergens: dairy 

24 zł

… a na deser … and for dessert

21 PLN21 zł

Pancakes (80 g) 
sos malinowy / maliny / borówki

alergeny: gluten/jajko/nabiał 

Pancakes (80 g) 
raspberry sauce / raspberries / blueberries 

allergens: gluten/egg/dairy 

22 PLN

Lody waniliowe (100 g) 
owoce sezonowe 

22 zł

alergeny: nabiał 

Vanilla ice cream (100 g) 
seasonal fruits 

allergens: dairy 

Zupa Soup

24 PLN24 zł

Kurczak panierowany (120 g) 
frytki / miks sałat / ketchup 

alergeny: gorczyca/gluten/jajko 

Breaded chicken (120 g) 
french fries / lettuce mix / ketchup 

allergens: mustard seed/gluten/egg 

Danie główne Main course



Woda / Water
10 PLNKropla Beskidu 30cl 
10 PLNKropla Delice 30cl 
16 PLNKropla Beskidu 70cl
16 PLNKropla Delice 70cl
26 PLNAqua Panna 75cl 
26 PLNSan Pellegrino 75cl 

Piwo / Beer
PIWO LANE / DRAFT BEER

15 PLNŻywiec 30cl
21 PLNŻywiec 50cl
19 PLNHeineken 30cl
23 PLNHeineken 50cl

3 PLNSok do piwa / Beer juice     

PIWO BUTELKOWE / BOTTLE BEER
Żywiec bezalkoholowy / 
Non-alcoholic 33cl 15 PLN

5,5%
5,5%

5%
5%

Koktajle alkoholowe /
Cocktails

29 PLNMojito 
Rum / syrop cukrowy / sok z limonki / 
mięta / woda gazowana 
Rum / sugar syrup / lime juice / mint /
sparkling water

35 PLNAperol Spritz
Prosecco / Aperol / woda gazowana /
pomarańcza
Prosecco / Aperol / sparkling water / 
orange

42 PLNOld Fashioned
Burbon / cukier / Angostura / woda gazowana 
Burbon / sugar / Angostura / sparkling water

39 PLNLong Island Ice Tea 
Wodka / Gin / Tequila / Cointreau / Rum / 
syrop cukrowy / coca cola / sok z cytryny 
Vodka / Gin / Tequila / Cointreau / Rum / 
sugar syrup / coca cola / lemon juice

~ 15%

~ 11%

~ 39%

~ 23,5%

Napoje gorące / 
Hot drinks

Kawy / Coffee
14 PLNEspresso 
14 PLNAmericano 
16 PLNCappuccino 
16 PLNFlat White 
16 PLNLatte 
16 PLNDouble Espresso

Kawa bezkofeinowa /
Decaffeinated coffee 12 PLN

14 PLNCzekolada / Chocolate
3 PLNSyrop do kawy / Coffee syrup

Herbaty / Tea 
14 PLNCzarna / Black
14 PLNOwocowa / Fruit

Napoje bezalkoholowe /
Soft drinks 25 cl

12 PLNCoca Cola / Coca Cola Zero
12 PLNSprite
12 PLNFanta
12 PLNKinley
16 PLNRed Bull 

Soki / Juices 25 cl 
12 PLNJabłkowy / Apple
12 PLNPomarańczowy / Orange

Świeżo Wyciskane Soki / 
Fresh Juices 25 cl 

18 PLNPomarańczowy / Orange
18 PLNGrapefruitowy / Grapefruit 
18 PLNMix
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10 PLNKropla Beskidu 30cl 
10 PLNKropla Delice 30cl 
16 PLNKropla Beskidu 70cl
16 PLNKropla Delice 70cl
26 PLNAqua Panna 75cl 
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5,5%
5,5%

5%
5%

~ 15%

~ 11%

~ 39%

~ 23,5%



Lista win / Wine list

Szampany / Champagne

Moët & Chandon Brut 699 PLN

75 cl

75 cl

110 PLN 19 PLN

10 cl

129 PLN 19 PLN

Wina musujące / Sparkling Wine

Prosecco Scudo Oro Extra Brut

Cava Cami De Flor Brut 
Cava, Spain 

Treviso, Italy

75 cl 15 cl

85 PLN

129 PLN

136 PLN

146 PLN

18 PLN

26 PLN

28 PLN

29 PLN

136 PLN

166 PLN

189 PLN

259 PLN

Wina Białe / White Wine

Wino domowe / House Wine

Valle D’Oro Trebbiano

Santa Carolina Estelar 57 Chardonnay

Riesling Classic

Pinot Grigio Rocca Ventosa

K Naia Verdejo

Marlborough Sun Sauvignon Blanc

Chablis

Abruzzo, Cantina Tollo, Italy 

Rapel Valley, Chile

Pfalz, Germany

Abruzzo, Italy

Rueda, Naia, Spain

Marlborough, New Zealand

Francja│Chablis - Bourgogne,
Nathalie & Gilles Fèvre 

Prosecco Extra Dry
Italy

20 cl

25 PLN

12%

11%

11,5%

11%

12%

12,5%

13%

12%

12,5%

13%

12,5%

13%



28 PLN

28 PLN

139 PLN

Wina Różowe / Rose Wine

360 Loire Rose 115 PLN

75 cl

75 cl

85 PLN 18 PLN

15 clWina Czerwone / Red Wine

Wino domowe / House Wine

129 PLN

136 PLN

139 PLN

26 PLN

189 PLN

249 PLN

389 PLN

Primitivo Messer Del Fauno

Manon Roble Tempranillo 

Finca EL Origen Malbec

Montepulciano Valle D’Oro

Chateau Pont De Pierre 

Baron De Ley Reserva

Masi Costasera Amarone Della
Valpolicella Classico

Puglia, Italy

La Mancha, Spain

Mendoza, La Esperanza, Argentina

Abruzzo, Italy

Lussac Saint Emilion, France

Rioja, Spain

Veneto, Masi, Italy

Francja, Val De Loire, Albert Besombes

15 cl

23 PLN

Wina Słodkie / Sweet Wine

Sherry Pedro Ximenez
Jerez, Alvaro Domecq, Spain

8 cl

21 PLN

10,5%

12,5%

13%

14,5%

14%

13%

13,5%

14,5%

15%

18%



Napoje alkoholowe /
Spirits

Aperitif

15 PLNMartini Bianco 10cl
18 PLNMartini Extra Dry 10cl
18 PLNMartini Rosato 10cl

IRISH WHISKEY 4cl

19 PLNJameson 
26 PLNBushmils Black Bush

19 PLNBeefeater

Gin 4cl

24 PLNBombay Sapphire 
34 PLNHendrick’s 

19 PLNHavana Club 3 Anos

Rum 4cl

23 PLNHavana Club 7 Anos
27 PLNKraken 

Whisky / Whiskey /
Burbon

Whisky mieszana / Blended
whisky 4cl

26 PLNChivas Regal 12 YO
49 PLNChivas 18 YO

Single Malt Whisky 4cl

32 PLNTalisker
36 PLNGlenfiddich 12 YO
69 PLNLagavulin 16YO
99 PLNGlenmorangie 18 YO

21 PLNWild Turkey 81

American Whisky / Burbon 4cl

23 PLNJim Beam Double Oak
23 PLNJack Daniel’s
26 PLNBulleit

Wódki / Vodka

Wódka gatunkowa / 
Flavored Vodka 4cl

16 PLNWiśniówka
16 PLNŻubrówka Bison Grass
26 PLNPassover Slivovitz 70%

Wódka / Vodka 4cl

19 PLNOstoya
19 PLNBaczewski
38 PLNBelvedere 

Tequila 4cl

22 PLNSierra Tequila Silver 
26 PLNSierra Antiguo Anejo Gold

Likiery / Liqueurs 4cl

19 PLNBaileys Original 
19 PLNKahlua 
19 PLNJagermeister
19 PLNBecherovka
21 PLNCointreau
23 PLNChambord 

15 PLNMartini Rosso 10cl
18 PLNAperol 4cl
18 PLNCampari 4cl

14,4%
18%

14,4%

14,4%
11%

25%

40%
40%

40%
40%

41,4%

40%
40%

40%

40%
40%

45,8%
40%

43%
43%

17%
20%

35%
38%

40%
16,5%

40%
38%

40%
40%

40%

40%
37,5%
70%

40,5%
43%

40%
45%


